Sobre o Habito.

¶. Adjutorium nostrū in nomine Domini.

¶. Qui fecit, &c. ¶. Domine exaudi oratio-
nem meam. ¶. Et clamor, &c. ¶. Domi-
nus vobiscum. ¶. Et cum spiritu tuo.

O R E M V S .

Domine Iesu Christe, qui existens in
formā dei, formā, serui accipere, in si-
militudinem hominum fieri, & in habitu in-
ueniri vt homo pro nostra salute dignatus es,
te supliciter exoramus, vt istum nostrā Reli-
gionis habitum in Crucis modum pro tua
passionis memoriali depositū bene  dicere
digneris vt famulus tuus (vel famula tua) qui
(vel quæ) pro pœnitentiali sui corporis tegu-
mento ipsum induit, te per imitationem indu-

at, saluberimum ad ommis perfectionis exemplum, qui viuis, & regnas cum Deo Patre, &c. R^e. Amen.

*Sobre a Corda.**ORATIO.*

O Remus, Deus, qui ut seruum absolu-
res, filium ligari funibus voluisti, bene-
dic, quæsumus, funem istum, ut famulus tu-
us (vel famula tua) qui (vel quæ) eo vel lat li-
gamine sui corporis cingeretur, vinculorum
eiusdem filij tui Domini nostri Iesu Christi
memor existat, ut in ordine, quem assumit sa-
lubriter perseveret, & tuis cum effetu sem-
per obsequijs se alligata^m (seu alligatum)
esse cognoscat. Per eundem Dominum nos-
trum. R^e. Amen.

Acabada a bençam, deita o Prelado agoa benta
sobre o Habito, & Corda, a qual feito ao tempo de
vestirhe o Habito, diz o seguinte.

V. Dominus vobiscum. R^e. Et cum spiri-
tu tuo.

OREMVS.

Majestatem tuam Domine supliciter
exoramus, ut famulum tuum fratrem

nostrum, vel famulam tuam sororem nostram, cui de tua gratia præsumentes nostræ Religionis vestem imponimus, digneris inter discipulos tuos virtute ex alto induere, justitiae lorica munire, & salutis prosequere vestimento, ut intercedente B. Francisco confessore tuo, sub humilitatis ueste tibi perseveranter deseruiens ad stolam immortalitatis, & gloriæ mereatur peruenire. Qui viuis, & regnas. &c. Rx. Amen.

Ao tempo de lhe cingir a Corda, diz.

ORE MVS

DEUS qui Beato Petro Apostolo tuo, significans qua morte clarificatus essem, cum prædixisti per alium in senectute ipsum fore cingendum: famulum tuum fratrem nostrum (vel famulam tuam sororem nostram) quem (vel quam) cingulo nostræ fraternitatis percingimus, tua quæsumus charitate percinge, tui nominis metu constringe, & salutari Corda, cor eius regulari alliga disciplina, ut tua ei opitulaente gratia solutus, & liberatus (vel soluta, & liberata) a mundo, tuoque vincitus (aut vincta) seruitio in ordinis, quem

quem assumit, obseruantia, vsque in finem ju-
giter perseueret. Qui viuis & regnas, &c.
Rx. Amen.